2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.09.2019 года № 928

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 06.08.2019 года № 769

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 06.08.2019 года № 769                      «Об утверждении Положения  об оплате труда работников  учреждений, подведомственных  Управлению по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района», (далее именуется – Положение) следующее изменение:
пункт 9 главы II указного Положения дополнить подпунктами 14, 15 следующего содержания:
«14) Муниципальное казенное учреждение «Дом культуры «Радуга»;
15) Муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры «40 лет Октября».».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2019 года.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района                                        Г.А. Клюшина